УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18 мая 2023 г. г, Георгиевск №1370

О посещении обучающимися Георгиевского городского округа
Ставропольского края музейно - выставочного комплекса «Моя
страна.Моя История»

В целях реализации регионального проекта «Билет в будущее»,
Федерального проекта «Успех каждого ребенка», национального проекта
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 18 мая 2023 года обучающихся Георгиевского
городского округа Ставропольского края на выставку музейно-
выставочного комплекса «Моя страна. Моя История» (далее - выставка) в
г. Пятигорск,ул. Кооперативная, 42, по списку согласно приложению.

2. Директору МБОУ СОШ №23 с. Новозаведенного Дзюбанюк
Е.Р:

2.1. Предоставить школьный автобус, марки Род ТгапзН, гос.номер
Е800РС126, водитель Аршинов Владимир Иванович, номер водительского
удостоверения 99 10 363032 «О», « О», « СШ», « С»для поездки делегации
обучающихся Георгиевского городского округа Ставропольского края на
выставку музейно- выставочного комплекса «Моя страна.Моя История»в
г. Пятигорскул. Кооперативная,42.

2.2. Обеспечить прохождение технического осмотра [7 мая 2023г.
2.3. Организовать выполнение мероприятий по обеспечению

безопасности перевозок групп и детей пассажирским транспортом к
местам отдыха и массовых мероприятий в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 23 сентября
2020 года № 1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки
группыдетей автобусами».

2.4. Провести санитарную обработку автобуса

дезинфицирующими средствами перед посадкой обучающихся.
2.5. Провести инструктаж с детьми по технике безопасности в пути

следованияи во время проведения мероприятия с обязательной записью в
журнале инструктажа 18 мая 2023 г.

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность
детей, принимающих участие в мероприятии на Ханиеву Юлию
Владимировну (МБОУ СОШ №23с. Новозаведенного) и Акопян Кристину
Артиковну (МБОУ СОШ №3 им. П.М.Однобоковаг, Георгиевска).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
пачальшика отдела воспитательной работы управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского
Шипкову Н.Ю.

Начальник управления
образования администрации |Георгиевского городского округа
Ставропольс ‘о.края. В.А.Тумоян

Список

Приложение

делегации обучающихся Георгиевского городского округ
Ставропольского края

музейно- выставочного комплекса «Моя страна. Моя История»

№(|ФИО обучающегося
шп

Наименование
общеобразовательного
учреждения

1 | Макесв Никита Витальевич МБОУСОШ №23
с. Новозаведенного.

2 | Милов АртемСергеевич

3|Шерстобитов Дмитрий Витальевич

МБОУ СОШ №23
с. Новозаведенного
МБОУСОШ №23
с. Новозаведенного

4|Малюга Ярослав Борисович МБОУСОШ №23
с. Новозаведенного

Попова Виталина Андреевна МБОУСОШ №23
с. Новозаведенного

6|Данилкин Владимир Игоревич МБОУСОШ №23
с. Новозаведенного

7|Айрапетян Людмила Валерьевна
‚|МБОУСОШ№23
с. Новозаведенного

8 Тищенко Наталья Александровна

9|Наумова Арина Андреевна

МБОУ СОШ №23
с. Новозаведенного
МБОУ СОШ №23
с. Новозаведенного

10|Крылова Варвара Андреевна МБОУСОШ №23
с. Новозаведенного

11|Макеев Никита Витальевич `МБОУСОШ №3
им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска

12|Милов Артем Сергеевич.

13 Шерстобитов Дмитрий Витальевич

14|Малюга Ярослав Борисович

15|Попова Виталина Андреевна. МБОУСОШ №3
им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска.
МБОУ СОШ №3

им. П.М.Однобокова

| г. Георгиевска
МБОУ СОШ №3

им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска
`МБОУ СОШ №3

| им. П.М.Однобокова

16

17

`Данилкин Владимир Игоревич

`Айрапетян Людмила Валерьевна

им. П.М.Однобокова
т. Георгиевска
МБОУ СОШ №3

им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска
МБОУ СОШ №3

им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска

18

19

Тищенко Наталья Александровна

Наумова Арина Андреевна

`МБОУСОШ №3
им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска.
МБОУ СОШ №3

им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска.

Крылова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №3
им. П.М.Однобокова
г. Георгиевска

Список сопровождающихлиц, ответственныхза жизнь, здоровье и
безопасность детей:

п\п
Ф.И.О. сопровождающего Должность

Ханиева Юлия Владимировна учитель истории и
обществознания

Акопян Кристина Артиковна учитель истории.